

Do uczestników postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na likwidację bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami), w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść pytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie o treści Czy zostaną wykonawcom użyczone sanitariaty i pomieszczenia socjalne na okres wydobywania?

Odpowiedź: Zamawiający nie użyczy sanitariatów i pomieszczeń socjalnych Wykonawcom na okres wydobywania. Zorganizowanie pracy i zabezpieczenie pomieszczeń socjalnych, w tym sanitariatów, dla pracowników należy do Wykonawcy.

2. Pytanie o treści Czy przewidywane są do użyczenia magazyny na okres od wydobywania do przygotowania, pobrania próbek i przekazania poza teren po byłych Zakładach Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A.?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje do użyczenia magazynów na okres od wydobywania do przygotowania, pobrania próbek i przekazania poza teren po byłych Zakładach Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A.

3. Pytanie o treści Kto jest właścicielem materiału wybuchowego w postaci nitrocelulozy zalegającej w kanałach?

Odpowiedź: Właścicielem odpadów stanowiących wycofany z użytku materiał wybuchowy (nitroceluloza) jest Gmina Miasto Pionki do czasu wydobywania z miejsca zalegania przez Wykonawcę.

4. Pytanie o treści Jeśli to firma wydobywająca będzie wytwórcą w chwili wydobywania materiału wybuchowego co jest zgodne z Ustawą z dnia 22 czerwca 2001r. o wykonywanej działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym i policyjnym to na niej spoczywa obowiązek posiadania koncesji MSW na wytwarzane (wyprodukowane) oraz sporządzenia stosownej dokumentacji z wytwarzania, obrotu oraz powiadomienia Policji

Odpowiedź: Odpowiedź jw.

5. Pytanie o treści Czy zgłoszono do wydziału postępowań Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu temat 670,92 MG nitrocelulozy i czy przewidziany jest szczególnie sposób nadzoru nad prowadzącymi pracę likwidacji przez Policję?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłaszał tematu 670,92 MG nitrocelulozy do wydziału postępowań Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu.

6. Pytanie o treści Po czyjej stronie jest zabezpieczenie medyczne i ppoż. w tym wyposażenie w gaśnice.

Odpowiedź: Zabezpieczenie medyczne i ppoż. w tym wyposażenie w gaśnice jest po stronie Wykonawcy.

7. Pytanie o treści Firma zwraca się z prośbą o udostępnienie nazw oraz danych adresowych laboratoriów które pobierały próbki nitrocelulozy na terenie po byłych zakładach produkujących proch w Pionkach, które są akceptowane przez Zamawiającego. Dane te są niezbędne do prawidłowego skalkulowania ceny oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (ust. 3 pkt. 6 ppkt. 1) Wykonawca zleci wybranej przez siebie i niezależnej od wykonawcy uprawnionej jednostce badawczej badanie próbek usuwanego odpadu stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia, w celu określenia ilości nitrocelulozy znajdującej się w tych próbkach. Zamawiający nie posiada danych adresowych laboratoriów, które takie usługi świadczą. Wybór uprawnionej jednostki badawczej do badania próbek usuwanego odpadu stanowiącego przedmiot zamówienia należy do Wykonawcy.

8. Wniosek o treści : Ponadto prosimy o wprowadzenie następujących zmian w załączniku nr 2 do SIWZ tj. we wzorze umowy:

8.1. §5 ust.5 nadać brzmienie: „5. Jeżeli podczas dokonywania odbioru końcowego z wykonania poszczególnej części przedmiotu niniejszej umowy oraz podczas odbioru końcowego całego przedmiotu niniejszej umowy Zamawiający stwierdzi, że wykonane prace lub złożona dokumentacja odbiorowa zawierają wady lub usterki, uczyni o tym ustaleniu uwagę do protokołu końcowego i wstrzyma się z odbiorem końcowym tej części prac lub z odbiorem końcowym całego przedmiotu niniejszej umowy do czasu usunięcia stwierdzonych wad i usterek, wyznaczając jednocześnie wykonawcy termin na usunięcie wad i usterek. Niedotrzymanie(zwłoka) przez Wykonawcę wyznaczonego terminu skutkować będzie naliczeniem kary umownej w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot umowny.”

8.2. §7 ust.2 nadać brzmienie: „2. Płatność za każdą z faktur, o których mowa w ust. 1 powyżej będzie dokonana przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury wraz z podpisanymi przez obie strony umowy protokołami, o których mowa w ust. 1 powyżej. Za termin zapłaty uznaje się dzień złożenia polecenia przelewu w banku Zamawiającego.”

8.3. §8 ust.6 nadać brzmienie: „6. W okresie obowiązywania, po rozwiązaniu, lub po wygaśnięciu umowy, Wykonawca jest i będzie odpowiedzialny wobec Zamawiającego za zasadach uregulowanych w Kodeksie Cywilnym za zawinione szkody (...).”

8.4. §9 ust.1,2,3,4 i 7 nadać brzmienie: „1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę

umowną przekroczenia terminu wykonania każdej z części przedmiotu Umowy, o których mowa w §2 ust.2 pkt. 1,2 i 3 niniejszej umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot umowy.

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku zwłoki w przekazaniu dokumentów odbiorowych, o których mowa w §5 ust.2 pkt 1 niniejszej umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot umowy.

3.Odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego oraz odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy stanowi podstawę do naliczenia kary umownej w wysokości 10% wynagrodzenia Wykonawcy za cały przedmiot umowy.

4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w usunięciu wad i usterek stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,05% wynagrodzenia za cały przedmiot umowy, za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot umowy.

7. Kary umowne należne Zamawiającemu na podstawie niniejszej umowy będą potrącane z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy.”

8.5. §10 ust.1 nadać brzmienie: „1. Zakazuje się zmian postanowień niniejszej umowy (...).”

8.6. §10 ust.2 nadać brzmienie: „2. (...) Zmiany nie mogą naruszać postanowień zawartych w art. 144 prawa zamówień publicznych.”

8.7. §11 ust.8 nadać brzmienie: „8. Za zwłokę w przedłożeniu kopii zanonimizowanych umów o pracę w terminach określonych w §11 ust.4 w trakcie realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,005 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 1 umowy, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia umownego za cały przedmiot umowy. Kara będzie naliczana za każdy rozpoczęty dzień, w którym Wykonawca nie wypełnił zobowiązania.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w załączniku nr 2 do SIWZ tj. we wzorze umowy.

(-) Burmistrz Miasta Pionki